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SEKTORI I PROGRAMEVE TË STREHIMIT


KRYETAR


NJESITE ADMINISTRATIVE


SEKRETAR I PERGJITHSHEM


KABINETI


ZV KRYETAR


SEKRETAR KESHILLI


AUDITI I BRENDSHEM FINANCIAR


NJESIA PREZE


INSPEKTORIATI I MBROJTJES SE TERRITORIT


NJESIA BERXULL


DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT


DREJTORIA E MENAXHIMIT FINANCIAR DHE PROGRAMEVE TË STREHIMIT


DREJTORIA E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE


DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE


DREJTORIA E MEDIAS TEKNOLOGJISE DHE INOVACIONIT


DREJTORIA E INFORMIMIT, INTEGRIMIT EUROPIAN, PROJEKTEVE STRATEGJIKE DHE MONITORIMIT PERFORMANCËS


DREJTORIA ARSIMIT, SHENDETESISE, KULTURES, RINISE DHE SPORTIT


DREJTORIA E POLITIKAVE SOCIALE 


DREJTORIA E MIREMBAJTJES DHE MBIKQYRJES SE INFRASTRUKTURES


DREJTORIA E CESHTJEVE LIGJORE DHE PROKURIMIT PUBLIK


DREJTORIA E OBJEKTEVE NE BASHKEPRONESI DHE EMERGJENCAT CIVILE


SEKTORI I PLANIFIKIMIT, KORDINIMIT, PROJEKTEVE, STRATEGJIKE DHE INFRASTRUKTURES PUBLIKE 


SEKTORI I KONTROLLIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT


SEKTORI I PLANIFIKIMIT 


SEKTORI I MONITORIMIT DHE ZBATIMIT TE BUXHETIT


SEKTORI I STATISTIKAVE DHE MENAXHIMIT TE BORXHIT


SEKTORI FAMILJAR


SEKTORI BIZNESIT


SEKTORI I PERSONELIT


SEKTOR PROTOKOLL ARSHIVE


SEKTORI SHERBIMEVE MBESHTETESE


SEKTORI INFORMIMIT DHE MONITORIMIT TË PEERFORMANCËS


SEKTORI I INTEGRIMIT EUROPIAN DHE PROJEKTEVE STRATEGJIKE


SEKTORI I POLITIKAVE SOCIALE


NJESIA PER MBROJTJEN E FEMIJEVE


SEKTORI I MENAXHIMIT TE INFRASTRUKTURES RRUGORE, TRANSPORTIT DHE LICENSAVE


SEKTORI I MENAXHIMIT TE INFRASTRUKTURES ARSIMORE DHE PUNEVE PUBLIKE


SEKTORI I PASTRIMIT 


BRIGADA E SHERBIMIT MIREMBAJTJES


SEKTORI I CESHTJEVE LIGJORE 


SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE DHE MENAXHIMIT TË KONTRATAVE


SEKTORI I BUJQESISE, KULLIMIT, VADITJE, DIGA, VETERINARISE


SEKTORI I MENAXHIMIT DHE INSPEKTIMIT TË PYJEVE


SEKTORI I KADASTRËS


SEKTORI I OBJEKTEVE NE BASHKEPRONESI


SEKTORI I EMERGJENCAVE CIVILE


SEKTORI  PËR MBROJTJEN NGA ZJARRI DHE SHPETIMI


POLICIA BASHKIAKE


DREJTORIA E ADMINISTRIMIT, MENAXHIMIT DHE MBROJTJES SE TOKES


